

YÖK Ba kanlı ı, Bursa'da üniversite ve sanayicileri bir araya getirdi

YÖK Ba kanlı ı, Bursa'da üniversite ve sanayicileri bir araya getirdi

Yüksekö retim Kurulu Ba kanı (YÖK) Prof. Dr. Erol Özvar, YÖK Ba kanlı ı öncülü ünde, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO), Bursa Uluda Üniversitesi (BUÜ) ve Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ) koordinasyonunda düzenlenen 'Bursa Dünyası Bulu ması'na katıldı. Özvar, konu masında, "YÖK olarak e itim, istihdam ili kisini güçlendirmek için yeni perspektifler belirlemeye ve üniversite, sanayi i birliklerini arttırmak için yeni modeller geli tirmeye siz payda larımızın deste iyle önümüzdeki dönemde daha fazla gayret sarf edece imizi bilmenizi isterim" dedi. Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen toplantıya BTSO Ba kanı brahim Burkey, Uluda Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz, Bursa Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Arif Karademir, Büyük ehir Belediye Ba kanı Alınur Akta ile BTSO üyeleri katıldı. Toplantının açılı konu masını BTSO Meclis Ba kanı Ali U ur yaptı. BTSO Ba kanı brahim Burkey ise selamlama konu masında e itime yaptıkları yatırımlara de indi. BTSO'nun bugüne kadar e itime 600 milyon liralık yatırım yaptı ını ifade eden Burkey, Bursa'ya, 15 Temmuz ehitleri Prof. Dr. Ihan Varank Mesleki E itim ve Ö retim Külliyesi ile BTSO E itim Vadisi olmak üzere iki önemli mesleki e itim kampüsü kazandırdıklarını söyledi. 'E T M ST HDAM L K S N GEL T RMEL Y Z' YÖK Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar ise konu masında, üniversite sanayi i birli ine vurgu yaptı. stihdamı arttırmaya yönelik üniversite ö rencilerinin sektörü tanımaları, i hayatına uyum sa lamaları, mesleki tecrübe edinmeleri, gerçek hizmet ve üretim ortamlarında yeti melerini temin etmek amacıyla geçen birkaç ay içerisinde 'Uygulamalı E itimler Çerçeve Yönetmeli i'nin çıkartılması oldu unu hatırlatan Özvar, "YÖK olarak e itim, istihdam ili kisini güçlendirmek için yeni perspektifler belirlemeye ve üniversite, sanayi i birliklerini arttırmak için yeni modeller geli tirmeye, siz payda larımızın deste iyle önümüzdeki dönemde daha fazla gayret sarf edece imizi bilmenizi isterim" ifadelerini kullandı. 'AKADEM SYENLER N SÜRECE DAH L ED LMES ELZEM B R KONUDUR' Akademisyenlerin buldukları bölgeler için birer entelektüel sermaye olduklarını söyleyen YÖK Ba kanı Prof. Dr. Özvar, "Bugün modern ehirlere ekonomik sosyal ve kültürel anlamda geli mesi, bu geli menin de sürdürülebilir olması kamu ve özel sektörle üniversitelerin e güdüm dahilinde yakın ve samimi i birli i sayesinde mümkün olabilmektedir. Üniversite sanayi i birli i, üniversitelerdeki bilgi birikimi, yeti mi insan gücü ve ara tırma potansiyeliyle sanayinin deneyimi ve finansal gücünü birle tirerek gerçekle tirilen kurumsalla tırılması ortak adı olarak ifade edilmektedir. Üniversiteler bir yandan yenilikçi teknolojinin geli mesine öncülük ederken, di er yandan da bilimsel birikimin olu masında etkin rol oynamaktadır. Yüksekö retim kurumlarının nitelikli akademisyenleri, buldukları bölge ve ülke için büyük bir entelektüel sermaye olu turmaktadır. Çalı maları kimi zaman yeterince de erlendirilmeyen bu akademisyenlerin sanayinin teknolojik dinamosu olarak tasarım ve üretim süreçlerine dahil edilmesi fevkalade elzem bir konudur" ifadelerini kullandı. 'YÖK, OSB'DEK ÇALI MALARINI SÜRDÜRÜYOR' Geçen yıl YÖK tarafından 'gelece in meslekleri' çalı ması kapsamında Ankara'da üniversite ve i dünyasının üst düzey temsilcilerinin katılımıyla bir günlük çalı tay düzenlediklerini ve birçok alanda ön lisans, lisans ve lisansüstü programlar açıldı ını söyleyen Prof. Dr. Özvar, unları kaydetti: "Mesleki e itime özellikle meslek yüksekokullarında veya uygulamalı alanlarda devam eden ö rencilerin mesleki niteliklerini geli tirmeleri için devlet yüksekö retim kurumları ve lisans düzeyinde fen ve mühendislik programlarıyla sınırlı olmak üzere, ö renimlerinin son yılında bir yarıyılı özel sektör i letmeleri, teknoparklar, ara tırma altyapıları, ar-ge merkezleri ya da sanayi kurulu larında uygulamalı e itim olarak tamamlayanlara, bu süre içerisinde destek sa lanmakta. Ayrıca, sektörün ihtiyaçlarına binaen YÖK tarafından organize sanayi bölgelerinde meslek yüksekokulu açılmasına yönelik çalı malar devam etmektedir. Bu konuda Bursa Ticaret ve Sanayi Odası üzerine dü en sorumlulukları yerine getirdi i gibi bundan sonra da getirecektir diye umut ediyorum."

Tags: